
Název pořádající jednoty / župy Adresa – ulice a číslo popisné (pro zaslání materiální podpory)Adresa – město (pro zaslání materiální podpory)Název akce v rámci #BeActive Sokol spolu v pohybu 2022 Datum konání akce

T.J. Sokol Adamov/župa Dr. Jindry VaníčkaSadová 339/27 Adamov Zatím neurčeno 23.-25.9.2022

T.J. Sokol Alšovice/Jizerská Bzí 105 Železný Brod Sokol spolu v pohybu 23.9.2022

T.J. Sokol Benátky nad Jizerou Lucia Chytrá, Platanová 639 Benátky nad Jizerou Představíme široké veřejnosti sportovní aktivity naši jednoty 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Blatná/Jihočeská Dobšice 25 Blatná Spolu v pohybu 23.9.2022

T.J. Sokol Blovice 5. května 681 Blovice Atletické závody 24.9.2022

T.J. Sokol Blovice/župa Plzeňská 5. května 681 Blovice Lehkoatletické závody 24.9.2022

T.J. Sokol Branik I Na hroudě 2120/17 Praha 10 Opičí dráha pro předškoláky 27.9.2022

T.J. Sokol Braník I Na hroudě 2120/17 Praha 10 Barevný svět náčiní 27.9.2022

T.J. Sokol Braník I Na hroudě 2120/17 Praha 10 Hravě na nářadí 26.9.2022

T.J. Sokol Braník I Na hroudě 2120/17 Praha 10 Hravě na nářadí II 29.9.2022

T.J. Sokol Bratříkov Bratříkov 90 Bratříkov Sokol v rozletu 29.9.2022

T.J. Sokol Brezová pod Bradlom Hoštáky 765/19 Brezová pod Bradlom, Slovensko 24.9.2022

T.J. Sokol Brno - Komín Svratecká 11 Brno Cvičení pro radost a zdraví 26. 9. 2022

T.J. Sokol Brno - Komín Svratecká 11 Brno Sportovní odpoledne pro seniory a děti do 10 let 30. 9. 2022

T.J. Sokol Brno - Komín Svratecká 11 Brno Cvičení pro zdraví a radost 29. 9. 2022

T.J. Sokol Brno - Komín Svratecká 11 Brno Cvičení pro děti s rodiči 20. 9. 2022

T.J. Sokol Brno Horní Heršpice Vinohrady 48 Brno Nábor do oddílu krasojízdy na kole 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Brno I Kounicova 686/22 Brno-střed Sokolský odznak zdatnosti 30.9.2022

T.J. Sokol Brno IV Mírová 11 Brno TÝDEN V SOKOLE 26. 9. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Bystřice pod Hostýnem Samostatnost 586 Bystřice pod Hostýnem Sokol žije 24.9.2022

T.J. Sokol Bzenec Ctibora Šťastného, 696 81 Bzenec Bzenec Sokol spolu v pohybu 22.9.2022, upresnime

T.J. Sokol Bzí Bzí 102 Železný Brod Nohejbalový turnaj 24. 9. 2022

T.J. Sokol Čelákovice Náměstí 5.května 1369 Čelákovice Není kruh jako kruh! 30.9.2022

T.J. Sokol Černošice Libušina 151 Černošice Den seniorů, Dny otevřených dveří, Bojovka pro rodiny s dětmi 1.10.2022, 23.-30.9.2022, 28.9.2022

T.J. Sokol Červené Janovice Miloslava Vavřinová, Červené Janovice 62Červené Janovice Týden pohybu na zkoušku od 23.9. do 30.9.2022

T.J. Sokol České Budějovice Sokolský ostrov 462/1 České Budějovice Nářadí a náčiní jak je (ne)znáte 26.9.2022

T.J. Sokol České Meziříčí Sokolská 355 České Meziříčí Hvězdy září v září 23. 9. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Čimice/Podbělohorská Vehlovická 766/6 Praha 8 - Čimice Sokol v Čimicích - spolu v pohybu 27.9.2022

T.J. Sokol Čtyři Dvory Zahradní 22 České Budějovice Veřejné cvičební hodiny 27.9.2022

T.J. Sokol Dalešice/župa plukovníka ŠveceDalešice 3 Dalešice Noc sokolovny Dalešice 30.9. 2022

T.J. Sokol Dědice/Dr. Bukovského Zahradní 170/1 Vyškov Nové aktivity v TJ Sokol Dědice 23.9. - 24.9.2022

T.J. Sokol Dědice/Dr. Bukovského ZŠ a MŠ Tučapy,  Tučapy 116  Tučapy BeActive ZŠ a MŠ Tučapy 26.9.-27.9.2022

T.J. Sokol Dobřichovice Palackého 541 vchod 2 Dobřichovice Sokolení 2022 27.9.2022

T.J. Sokol Dobříš Husova 949 Dobříš Opičí dráha 24.9.2022

T.J. Sokol Dolní Kalná/Jičínská-BergrovaDolní Kalná 196 Dolní Kalná Sokol spolu v pohybu 2022 26. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Domašín Domašín 309 Vlašim Cvičíme se Sokolem 23.9 - 30.9 2022

T.J. Sokol Domažlice/župa  Šumavská Benešova 281 Domažlice Sokol spolu v pohybu 27.9 a 29.9.2022

T.J. Sokol Doudleby nad Orlicí Na Benátkách 131 Doudleby nad Orlicí Rozjeďme to se Sokolem 23.9.-.30.9

T.J. Sokol Dřevohostice NÁMĚSTÍ 97 DŘEVOHOSTICE ŠPACÍR POD HVĚZDAMI 23.9.2022

T.J. Sokol Dubicko Velká Strana 25 Dubicko Spolu v pohybu v Sokole Dubicko 2022 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Frenštát p. R. Palackého 937 Frenštát pod Radhoštěm Týden v pohybu 26.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Frýdštejn Frýdštejn 67 Frýdštejn Cesta za poznáním 25. 9. 2022

T.J. Sokol Havlíčkův Brod-atletika Pražská 3289 Havlíčkův Brod Sportovní atletické odpoledne 30.9.2022

T.J. Sokol Hodkovičky Újezd 450/40 Praha 1 Spolu v pohybu v Tyršáku 21.9.

T.J. Sokol Hodonín/ Slovácká Wolkerova 2799/7 Hodonín Sportovní odpoledne pro celou rodinu 27.9.2022

T.J. Sokol Hodslavice Hodslavice 436 Hodslavice Cvičíme pro radost a zdraví 26.9.2022

T.J. Sokol Hodslavice Hodslavice 436 Hodslavice Orientační běh pro děti 27.9.2022

T.J. Sokol Hora Svaté Kateřiny Zaječí 85, Hora Svaté Kateřiny Zaječí 85, Hora Svaté Kateřiny Be active, Sokolíku! bude upřesněno 23.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Horní Bříza/Plzeňská Družstevní 527 Horní Bříza Buď aktivní se Sokolíky :) 28.9.2022

T.J. Sokol Hranice Tyršova 880 Hranice Šplhoun 2022, Všichni společně v pohybu 26. září 2022, 7. října 2022

T.J. Sokol Hrušová/Východočeská župa PippichovaHrušová 20  Vysoké Mýto Sokolové Sokolům 25. 9. 2022

T.J. Sokol Hřivice Touchovice 111 Hřivice Sportovní den 24.9.2022

T.J. Sokol Huntířov nad Jizerou Obecní úřad Skuhrov Huntířov nad Jizerou č.63, Skuhrov #BeActive Sokol spolu v pohybu 2022# 24.9.2022

T.J. Sokol Chlumčany Chlumčany 154 Chlumčany Sokol spolu v pohybu 2022 24.9.2022

T.J. Sokol Choceň - město Pod Vinicí 1362 Choceň Sokol v pohybu 24. září 2022

T.J. Sokol I Prostějov Skálovo nám.173/4 Prostějov Sportujeme spolu stále 27.9.2022

T.J. Sokol Jablonec nad Nisou Fűgnerova 1054/5 Jablonec nad Nisou Otevřené cvičení 23.9. - 30. 9.

T.J. Sokol Jedovnice MŠ Jedovnice, Zahradní 632 Jedovnice Otevřené hodiny cvičení pro veřejnost, župní atletický přebor žactva, vycházka pro seniory a rodiny s dětmi po okolí.23. až 30. 9. 2022

T.J. Sokol Jehnědí Jehnědí 85 Jehnědí Zahájení cvičící sezóny - ukázková hodina cvičení 28.9.2022

T.J. Sokol Jince Křešínská 124 Jince BeActive Jince 2022 24. - 25. 9. 2022

T.J. Sokol Jistebnice Táborská 204 Jistebnice Krosový běh na Majdalenu 28.9.2022

T.J. Sokol Kerhartice Pražská 191 Ústí nad Orlicí 28.9.22

T.J. Sokol Kolín Rorejcova 8, Kolín 22.9.2022

T.J. Sokol Komárov Zahradnická 73 Příbram 2. KOMÁROVSKÝ KORIENŤÁK 24.09.-2.10.2022

T.J. Sokol Komárov/Jungmannova Sokolská 230 Komárov zábavné cvičební odpoledne pro rodiny s dětmi 25.9.2022

T.J. Sokol Komín Svratecká 11 Brno Noční cykloakce 24.9.2022

T.J. Sokol Komín Svratecká 11 Brno Florbalová noc 30.9.2022

T.J. Sokol Kostelec nad Orlicí Tyršova 1137 Kostelec nad Orlicí Be Active Sokol 26.9.2022

T.J. Sokol Kralice na Hane Hlavni trida 21 Kralice na Hane Kralické děti v pohybu. 24.9.2022

T.J. Sokol Králův Dvůr Plzeňská 153 Králův Dvůr rozvoj pohybové gramotnosti 23.9. 2022

T.J. Sokol Kroměříž/Hanácká 1. máje 214 Kroměříž Kolem světa za 15 minut 24.9.2022

T.J. Sokol Křelov/Olomoucká SmrčkovaMeruňková 464/11, Křelov - Břuchotín, Křelov Veřejné cvičební jednotky v T.J. Sokol Křelov 26. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Křivoklát Křivoklát 49 Křivoklát Sokol spolu v pohybu 25.9.2022

T.J. Sokol Kunratice Františka Šimáčka 387/5 Praha 4 - Kunratice Indiánský běh parkem 27.9.2022

T.J. Sokol Kuřim Bezručova čtvrť 1113 Kuřim Běhej, skákej, cvič se Sokolem 27.9.2022

T.J. Sokol Kuřim Bezručova čtvrť 1113 Kuřim Cvičíme pro zdraví 29.9.2022

T.J. Sokol Kutná hora Bylany 76 Kutná Hora Spolu v pohybu - již 160 let 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Lány Okružní 26 Lány Zasportuj si s námi 28.9.2022

T.J. Sokol Lesonice Lesonice 121 Lesonice Spolu v pohybu v termínu od 23. do 30. září 

T.J. Sokol Lhotka, Praha 4 MŠ Alšovy sady, Na větrově 22 Praha 4 Lhotka v pohybu 29.09.02022

T.J. Sokol Libeň Zenklova 2/37 Praha 8 Noc sokoloven 23.9.2022

T.J. Sokol Libouchec / Župa Severočeská-NovákovaLibouchec 211 Libouchec Noc sokoloven - Spolu v pohybu 2022 17.9.2022

T.J. Sokol Libuš Libušská 294/129 Praha 4 - Libuš Sokolení - sportovní odpoledne pro děti a dospělé 21. 9. 2022

T.J. Sokol Lomnice nad Popelkou Plk. Truhláře 352 Lomnice nad Popelkou 28.10.2022

T.J. Sokol Louny Poděbradova 638, Louny Sportovní všestrannost v Sokole 26.-30.9.2022 

T.J. Sokol Malenovice Tyršova 230 Zlín - 4 24.9.2022

T.J. Sokol Malíkovice ČANOVICE 14   MALÍKOVICE 27377 MALÍKOVICE 16 KM ŠTAFETOVÉHO POHYBU 24.9.2022   29.9.2022

T.J. Sokol Milevsko/Jihočeská Čs.armady 756 Milevsko "Rozhýbej své tělo" 23. -30. 9. 2022

T.J. Sokol Milostín Milostín 108 Milostín Just Be Active 24.9.2022

T.J. Sokol Milovice školská 3110 Milovice nad Labem Zátopkův běh a den města Milovice 24.9.2022

T.J. Sokol Mladá Boleslav/Fügnerova Palackého 223 Mladá Boleslav Sokolení Mladá Boleslav 20.9.2022

T.J. Sokol Mochov Sokolovská 206 Mochov Běh do vrchu 28.9.2022

T.J. Sokol Moravičany Moravičany 79 Moravičany Rozhýbeme Moravičany 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Moravské Budějovice Tovačovského sady 80 Moravské Budějovice Sokol Open 23.9.2022

T.J. Sokol Moravské Knínice/PernštejnskáKuřimská 99 Moravské Knínice Špalcykloboj 2022 28.9.2022



T.J. Sokol Mšené lázně Mládežnicka 406 Mšené lázně Sportovní den 29.9., 30.9.

T.J. Sokol Náměšť na Hané Sokolská 282 Náměšť na Hané Sokol spolu v pohybu 2022 17.9.2022

T.J. Sokol Nasavrky Náměstí 92 Nasavrky Nasavrcké sokolení 23.9.2022

T.J. Sokol Nehvizdy/Barákova Na Příštipku 135 Nehvizdy Nehvizdský sokol slaví pohybem 26.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Nemojany/Dr. BUKOVSKÉHO VyškovNemojany č.p. 10 Nemojany #BeActive Sokol spolu v pohybu NEMOJANY 2022 27.09.2022

T.J. Sokol Nová Paka Ruská 960 09 01 Nová Paka Ruská 960  Nová Paka Dětské atletické závody 27. 9. 2022

T.J. Sokol Nová Paka K Hájku 1709 Nová Paka malý florbalový turnaj 13. 9. 2022

T.J. Sokol Nové Dvory Lenka Kratochvílová,Havlíčkova 237 Nové Dvory Týden spolu v pohybu 23.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Olomoluc-Chválkovice Na Luhu 14 Olomouc Přijďte se podívat, přijďte si zacvičit - nábor nových členů 26. až 30. 9, 2022

T.J. Sokol Ořechov/Jana Máchala Svážná 393 / 1 Brno Nový cvičební rok s novými kamarády 23. září 2022

T.J. Sokol Ostroměř V Chaloupkách 411 Ostroměř Noc sokoloven 23.09.2022

T.J. Sokol Ostroměř V Chaloupkách 411 Ostroměř Pohádkové cvičení 27.9.2022

T.J. Sokol Ostroměř V Chaloupkách 411 Ostroměř Florbalové odpoledne 29.9.2022

T.J. Sokol Ostroměř V Chaloupkách 411 Ostroměř 60 minut dětského aerobiku 29.9.2022

T.J. Sokol Pardubice I Jiráskova 29 Pardubice Rodinné sportovní hry a drakiáda 26.9.2022

T.J. Sokol Pečky/Tyršova Velké Chvalovice 134 Pečky Noc v pohybu 24.9.2022

T.J. Sokol Písek Tyršova 395/3 Písek Týden spolu v pohybu v Písku 23. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Plzeň - Doubravka Hřbitovní 873/24 Plzeň Přijďte do doubravecké sokolovny 24.- 30.9.2022

T.J. Sokol Plzeň V Chotiná 63 - Hana Vochocová Hromnice #BeActive Sokol "Pětka" spolu v pohybu 2022 24.-29.9.2022

T.J. Sokol Podivín Družstevní 639/12 Podivín Podivínské kolečko 17.9.2022

T.J. Sokol Podivín Hliníky 1002/12 Podivín Bodyforming 2022 23.09.2022

T.J. Sokol Podomí Podomí 89 Podomí Podomské Prďák 28.9.2022

T.J. Sokol Polanka nad Odrou Anny Letenské 562, Polanka nad Odrou Polanská packa II 28.9.2022

T.J. Sokol Poniklá Poniklá 484 Poniklá "Přijď si zacvičit" 29. 9. 2022

T.J. Sokol Poruba Vřesinská 121/97 TOstrava - Poruba Žijeme sportem 27.9.2022

T.J. Sokol Postoupky Postoupky 176 KROMĚŘÍŽ  ROZHÝBEJME ČESKO 27.8. 2022 nebo náhradní termín 3.9.2022

T.J. Sokol Potštejn/župa Orlická U Splavu 216 Potštejn Sokolové, tužme se! 23.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Praha - Břevnov Heleny Malířové 279/14 Praha 6 Turnaj v nohejbalu neregistrovaných 25.9.

T.J. Sokol Praha - Břevnov Heleny Malířové 279/14 Praha 6 Turnaj ve stolním tenisu hráčů 24.9.

T.J. Sokol Praha - Břevnov Heleny Malířové 279/14 Praha 6 Letem světem - sportovní aktivity pro děti 26.9.

T.J. Sokol Praha - Hanspaulka Na Hanspaulce 166/2 Praha 6 - Dejvice Noc sokoloven a týden otevřených dveří 23. - 24. 9  a 26. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Praha - Libeň Zenklova 37, Praha 8 - Libeň Zenklova 37, Praha 8 - Libeň Běh strmý 22.9.2022

T.J. Sokol Praha - Podolí/ScheinerovaOtradovická 736/21 Praha 4 Vyběhni Kavky! s čelovkou 29.9.2022

T.J. Sokol Praha - Podolí/ScheinerovaOtradovická 736/21 Praha 4 otevřená hodina s nářadím 29.9.2022

T.J. Sokol Praha Královské VinohradyPolská 1 Praha 2 Sportování se Sokolem 22.9.2022

T.J. Sokol Praha Vršovice Vršovické náměstí 111/2 Praha 10 Giro Vršovice 26. 9. 2022

T.J. Sokol Pražské Předměstí Hradec KrálovéChelčického 201 Hradec Králové Nářadí a náčiní pro všechny generace 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Prosek Na Proseku 6/15 Praha 9 Buď fit celá rodina - Prosecký orienťák 24.9.2022

T.J. Sokol Předklášteří Dobrovskeho 643 Tišnov Spolu v pohybu 26.9.2022

T.J. Sokol Přemyslovice Přemyslovice 403 Přemyslovice SOCOOL den aneb zahájení cvičebního roku 23.9.2022

T.J. Sokol Přemyslovice/župa ProstějovskáPřemyslovice 370 Přemyslovice Pochod okolo Přemyslovic 24.9.2022

T.J. Sokol Přerov Brabansko 1 Přerov 23.9.-30.9.

T.J. Sokol Přeštice/župa Šumavská Tř. 1. máje 453 Přeštice Schodoběh aneb běh do kostelních schodů 24. 9. 2022

T.J. Sokol Přistoupim Přistoupim 26 Český Brod Přistoupimské posvícení v sokolovně 24.9.2022

T.J. Sokol Rakovník Vojtěšská 348 Rakovník Cvičme všichni pro zdraví 29.9.2022

T.J. Sokol Říčany a Radošovice Rooseveltova 603 Říčany Sokol spoku v pohybu v Říčanech 27.9.

T.J. Sokol Ruprechtov Ruprechtov 240 Ruprechtov Se sokolem za humny 10. 8. 2022

T.J. Sokol Rychvald Na Fojtství 764 Rychvald Kamenka 24.9.2022

T.J. Sokol Řeporyje Za Lužinami 703/31 Praha 5 Sokolské aktivity pro všechny 23. - 30. 9. 2022

T.J. Sokol Řícmanice Komenského 68 Řícmanice Jedu se Sokolem 25.9.2022

T.J. Sokol Říčany a Radošovice Rooseveltova 603 Říčany Sokol spolu v pohybu v Říčanech 23.9.2022

T.J. Sokol Říčany a Radošovice Rooseveltova 603 Říčany Sokol spolu v pohybu - Pochod a cyklovýlet 26.9.2022

T.J. Sokol Sobotka U Stadiónu 612 Sobotka Sokol spolu v pohybu 24.-30.9.2022

T.J. Sokol Sobotovice Sobotovice 136 Sobotovice 24. 9. 2022

T.J. Sokol Sojovice Sojovice 105 Sojovice Sokol v pohybu 26.9.2022

T.J. Sokol Sokoleč Poděbradská 81, 290 01 Sokoleč Sokoleč Poběž s námi ZÁŘÍ

T.J. Sokol Stare Město-Náchod Palackého 255 Hronov Otevřené tréninky 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Střelice Pod lipami 4 Střelice Sokol spolu v pohybu 24.9.2022

T.J. Sokol Stupno Sídliště 591 Radnice Otevřený turnaj školní miniházené 19. - 21.9. 

T.J. Sokol Svitávka/Krále Jiřího Sebranice 191 Sebranice Oddíly spolu v pohybu 23.-30.9.2022

T.J. Sokol Syrovice Syrovice 221 66467 Syrovice 221 66467 Petanquvý turnaj 24.9.2022

T.J. Sokol Štáblovice/Moravskoslezskáštáblovice 102 štáblovice hýbeme se v každém věku 24.9.

T.J. Sokol Štěrboholy/Župa Jana PodlipnéhoKryšpínova 18 Praha 10 Dolní Měcholupy Atletické závody 25.9. 2022

T.J. Sokol Telnice Masarykovo náměstí 308, Telnice Turnaj dvojic v petanque 24.9.2022

T.J. Sokol Těpeře Chlístov 44 Železný Brod Hřiště plné úkolů 24.9.2022

T.J. Sokol Tišnov Drbalova 274 Tišnov Sokol spolu v pohybu - Tišnov 2022 26.9.-30.9.2022

T.J. Sokol Trhová Kamenice U sklárny 198 Trhová Kamenice Trhovo-Kamenická patnácka 30.9.2022

T.J. Sokol Třemošná Březová 416 Třemošná Sokol spolu v pohybu 2022 24.9.2022

T.J. Sokol Uherský Brod /župa KomenskéhoNa Chmelnici 1945 Uherský Brod Zacvičte si s námi ! 23. -  30.9. 2022

T.J. Sokol Uherský Brod/KomenskéhoSvat. Čecha 1137 Uherský Brod Setkání sokolů na Velké Javořině 24.9.2022

T.J. Sokol Vacenovice U Húštíka 593 Vacenovice Pojďme se hýbat 26.9.2022

T.J. Sokol Valdice Jabloňová 138 Valdice Sportujeme se Sokolem 23.9. 2022 - 30.9. 2022

T.J. Sokol Veselíčko Veselíčko 15 Veselíčko Večerní vycházka v rámci BeeActiveNight; Ukázková hodina 24.9.2022, 28.9.2022

T.J. Sokol Vítkovice Holasova 14 Ostrava-Hrabůvka Vítkovice v pohybu 28. 9. 2022

T.J. Sokol Vlašim Sportovní 618 Vlašim Týden otevřené sokolovny 23-30.9.

T.J. Sokol Vlkoš Kyselovská 185/23 Vlkoš noční běh  sobotu 24. 9

T.J. Sokol Volyně Karla Čapka 574 Volyně Sokol spolu v pohybu 23.-30. 9. 2022

T.J. Sokol Vrané nad Vltavou Na Vyhlídce 331, Zvole 25245 Na Vyhlídce 331, 25245 Zvole Gymestráda 2022 24.9.2022

T.J. Sokol Vratimov Výletní 15/716 Vratimov Běh naděje  2022 23.9.2022

T.J. Sokol Vratimov Výletní 15/716 Vratimov Den otevřených dveří v sokolovně 28.9.2022

T.J. Sokol Vrchoslavice Vrchoslavice 155 Vrchoslavice 155 Sokol spolu v pohybu 30. 9 2022

T.J. Sokol Všetuly 6. května 20 Všetuly Víííkendovka #SoCool 23.9.-25.9.2022

T.J. Sokol Vysoké Mýto Tyršovo náměstí 55  Vysoké Mýto Spolu v pohybu 5.9. - 10.9. 2022

T.J. Sokol Vyšehrad Rašínovo nábř. 24, 12800 Praha 2 Rašínovo nábř. 24, 12800 Praha 2 Běh do Vyšehradských schodů, Běh po hradbách 23. - 30.9, 9.10.2022

T.J. Sokol Vyškov/Dr. Bukovského Elsyst Engineering, U Jandovky 3 Vyškov Tarzan 2022 26.9.2022

T.J. Sokol Zásada 468 25 Zásada 115 468 25 Zásada 70.000 kroků Jizerskými horami 28.9.2022

T.J. Sokol Zásada Zásada 115 Zásada Noční běh kolem sokolovny 24.9.2022

T.J. Sokol Zásmuky Sokolská 305 Zásmuky Cvičení s úsměvem. 28.9.2022

T.J. Sokol Zbraslav U Lékárny 597 Praha 5 - Zbraslav Sokol spolu v pohybu 23. - 30.9. 2022

T.J. Sokol Zbrašín - Hořany Zbrašín 83 Louny Spolu v pohybu 2022 24.9.2022

T.J. Sokol Zlíchov Nad Zlichovem 255/5 Praha 5 Sokolske slavnosti 24. Září 

T.J. Sokol Zlín Sokolská 663 Zlín Sokol ve Zlíně 26.09.2022

T.J. Sokol Žalkovice/Hanácká Žalkovice 147 Žalkovice ŽALKOVICE v pohybu 23. - 30.9.2022

T.J. Sokol Židlochovice/Jana MáchalaNádražní 246 Silůvky Veřejná cvičební hodina 29.9.2022

Župa Dr. Jindry Vaníčka Gajdošova 18 Brno - Židenice SPORTEM KU ZDRAVÍ 25. 9. 2022

Župa Jizerská Těpeře 113 Železný Brod Soutěže pro rodiče a děti 23.9.2022

Župa Komenského Tělocvičná jednota Sokol Napajedla, Na Kapli 673, Napajedla, 763 61Napajedla Den Sokola 17.9.2022

Župa Moravskoslezská Stratilova 6 Opava SOKOLHRANÍ-SPORTOVÁNÍ 27.9.2022

Župa Moravskoslezská Stratilova 5 Opava SOKOLHRANÍ-ŠRÁMKOHRANÍ 26. 9. 2022

Župa Olomoucká - Smrčkova Rooseveltova 34 Olomouc noční výlet na Sv. Kopeček 24.9.2022

Župa Pippichova Strazna 41 Lanskroun Spolu v pohybu ve Strazne 23.-30.9.2022

Župa Pražská - Scheinerova Újezd 450 Praha 1 Nechci sedět doma v papučích 29.9-2022

Župa Rokycanova Jiráskova 208 Rokycany Se Sokolem na rozhlednu 24.9.2022

Župa Severočeská - Novákova Práce 78/19 Děčín 5 Sokol spolu v pohybu 24.9.2022

Župa Východočeská  - Pippichova Svratouch 377 Svratouch 28. 9. 2022


